ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2010  № 254
О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области

от 26.01.2009 № 21

В целях оптимизации расходования средств областного бюджета Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Положение о предоставлении гражданам, постоянно проживающим на территории Новосибирской области, субсидий на компенсацию части расходов по оплате первоначального взноса и процентов при кредитовании на приобретение жилых помещений в многоквартирных жилых домах, введенных (вводимых) в эксплуатацию в 2008-2011 годах, утвержденное постановлением Губернатора Новосибирской области от 26.01.2009 № 21 «О компенсации гражданам, постоянно проживающим на территории Новосибирской области, части расходов по оплате первоначального взноса и процентов при кредитовании на приобретение жилых помещений в многоквартирных жилых домах, введенных (вводимых) в эксплуатацию в 2008-2011 годах», следующие изменения:

1. В подпункте 1 пункта 4, абзаце «б» подпункта 1 пункта 4, пункте 5 слова «до 01.11.2010» заменить словами «до 01.10.2010».

2. Пункт 10 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) предоставление документов, указанных в пункте 8 настоящего Положения, позднее 30 ноября 2010 года, в случае оформления кредита (займа) в период с 01.05.2010 до 01.10.2010»

3. В пункте 13 слова «с момента предоставления гражданином в ДС и ЖКХ» заменить словами «со дня регистрации заявления гражданина и представленных совместно с ним».

__________